

NESLO INVEST ApS

Hastrupvej 9, 8981 Spentrup

CVR-nr. 11 48 88 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/4-2025

Jens Amdi Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NESLO INVEST ApS

Hastrupvej 9

8981 Spentrup

CVR-nr.: 11 48 88 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Amdi Kirk

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2. sal

8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i drift og udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabets primære gældsforpligtelse er et stående lån vedrørende gældsbev, hvori der er aftalt at det forfalder til fuld indfrielse pr. 31. december 2035 inklusive eventuelle renter samt at renten tilskrives årligt. Den løbende drift forventes at kunne indfri de løbende forpligtelser, hvormed ledelsen vurderer at likviditeten for det kommende regnskabsår er sikret.

Selskabet har ændret regnskabspraksis for dets ejendomme, der henvises til afsnit for anvendt regnskabspraksis for nærmere omtale herom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt dets anpartskapital, men ledelsen forventer at denne bliver reetableret ved fortsat drift over en kortere årrække, herunder ved eventuel erhvervelse af yderligere ejendomme som kan bidrage til yderligere indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	97.654	67.066
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	-25.000	-6.866
Driftsresultat	72.654	60.200
Andre finansielle indtægter	71	91
Øvrige finansielle omkostninger	-70.470	-42.479
Resultat før skat	2.255	17.812
Årets resultat	2.255	17.812
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.255	17.812
Disponeret i alt	2.255	17.812

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	1.800.000	1.825.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.825.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.825.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>11.714</u>	<u>36.989</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.714</u>	<u>36.989</u>
Aktiver i alt	<u>1.811.714</u>	<u>1.861.989</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-540.495	-542.750
Egenkapital i alt	-40.495	-42.750
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	1.832.209	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.832.209	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	43.000
Anden gæld	0	1.861.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	1.904.739
Gældsforpligtelser i alt	1.852.209	1.904.739
Passiver i alt	1.811.714	1.861.989
1 Kapitalberedskab		
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-566.975	-66.975
Korrektion som følge af ændret praksis	0	24.225	24.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.255	2.255
	500.000	-540.495	-40.495

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets primære gældsforpligtelse er et stående lån vedrørende gældsbrev, hvori der er aftalt at det forfalder til fuld indfrielse pr. 31. december 2035 inklusive eventuelle renter samt at renten tilskrives årligt. Den løbende drift forventes at kunne indfri de løbende forpligtelser, hvormed ledelsen vurderer at likviditeten for det kommende regnskabsår er sikret.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	1.831.866	0
Tilgang i årets løb	0	1.831.866
Kostpris 31. december 2024	1.831.866	1.831.866
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-6.866	0
Årets regulering til dagsværdi	-25.000	-6.866
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	-31.866	-6.866
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.800.000	1.825.000

Selskabets investeringsejendomme består af to rækkehuse beliggende i en mindre by i Østjylland, som udlejes til beboelse og omfatter i alt 247 m².

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter**3. Investeringsejendomme (fortsat)**

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, bolig (%)	6,5%	6,5%
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	7.287	7.389

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 1.800 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 67 t.kr. og egenkapitalen vil tilsvarende falde med 52 t.kr. inkl. fuld skatteeffekt. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 72 t.kr. og egenkapitalen vil tilsvarende blive øget med 56 t.kr. inkl. fuld skatteeffekt.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.832.209	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	1.832.209	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.832.209	0

Ovenstående gældsforpligtelse er et stående lån vedrørende gældsbevægelse, hvori der er aftalt at det forfalder til fuld indfrielse pr. 31. december 2025 inklusive eventuelle renter samt at renten tilskrives årligt.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	1.800.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-25.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2024, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 16.000 t.kr. Selskabet har ingen aktiver pr. 31. december 2024 der er omfattet af virksomhedspantet.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et samlet skatteaktiv på 1.694 t.kr. stammende fra fremførtbart særunderskud og vedrørende investeringsejendomme. Skatteaktivet er indregnet med 0 t.kr. i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Damm & Kirk A/S, CVR-nr. 13411743, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
